
1 

 

PROJEKT ROZDĚLENÍ 

VE FORMĚ ODŠTĚPENÍ SLOUČENÍM 

vyhotovený podle ustanovení § 15, § 250 a § 280 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních 

společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách“), níže 

uvedeného dne následujícími společnostmi jako osobami zúčastněnými na přeměně: 

SUPER-KRETE CZECH s.r.o., IČO: 256 92 810, se sídlem č.p. 494, 251 01 Nupaky, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61708, jako rozdělovaná společnost (dále 

jen „Rozdělovaná společnost") 

a 

TACTA ENERGO s.r.o., IČO: 144 07 728, se sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 128173, jako 

nástupnická společnost (dále jen „Nástupnická společnost") 

(Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost společně dále také jako „Zúčastněné 

společnosti“) 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

(A) Rozdělovaná společnost se rozhodla vyčlenit část svého jmění jeho přechodem na existující 

Nástupnickou společnost, a to přeměnou spočívající v rozdělení odštěpením sloučením podle 

ustanovení § 243 odst. 1 písm. b) bod 2. zákona o přeměnách. Rozdělením Rozdělovaná 

společnost nezaniká, ale odštěpením se vyčleňuje část jejího jmění vymezená v tomto Projektu 

a tato přechází na existující Nástupnickou společnost (dále jen „Rozdělení odštěpením 

sloučením“). 

(B) Nástupnická společnost se ve vztahu k vyčleněné části jmění stane univerzálním právním 

nástupcem Rozdělované společnosti. 

(C) Realizace procesu Rozdělení odštěpením sloučením proběhne v souladu s ustanovením 

§ 14 zákona o přeměnách na základě tohoto projektu přeměny (dále jen „Projekt“), jehož 

předmětem je úprava práv a povinností Zúčastněných společností při realizaci procesu 

Rozdělení odštěpením sloučením, včetně postavení společníků a věřitelů Zúčastněných 

společností. 

(D) Cílem Rozdělení odštěpením sloučením je optimalizace organizační a administrativní struktury 

Zúčastněných společností v rámci skupiny TRIBELI. Cílem je především vyčlenění divize energo 

(jak je definována níže v čl. 7 tohoto Projektu), včetně jí získaných referencí z realizovaných 

veřejných zakázek, a její přechod z Rozdělované společnosti na Nástupnickou společnost. 

1. IDENTIFIKACE ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ 

1.1. Ve smyslu ustanovení § 245 odst. 3 zákona o přeměnách je v procesu Rozdělení odštěpením 

sloučením zúčastněnou společností: 

a) společnost SUPER-KRETE CZECH s.r.o., IČO: 256 92 810, se sídlem č.p. 494, 251 01 

Nupaky, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 61708, právní forma: společnost s ručením omezeným, která je v procesu 

Rozdělení odštěpením sloučením v postavení společnosti rozdělované; a 



2 

 

b) společnost TACTA ENERGO s.r.o., IČO: 144 07 728, se sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní 

Heršpice, 619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, oddíl C, vložka 128173, právní forma: společnost s ručením omezeným, která je 

v procesu Rozdělení odštěpením sloučením v postavení společnosti nástupnické. 

1.2. Rozdělovaná společnost má ke dni vyhotovení tohoto Projektu následujícího společníka: 

společnost TRIBELI s.r.o., IČO: 143 41 107, se sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 

00 Brno, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

127867, která vlastní podíl ve výši 100 %, který odpovídá vkladu do základního kapitálu 

Rozdělované společnosti ve výši 402 000 Kč. 

1.3. Nástupnická společnost má ke dni vyhotovení tohoto Projektu následujícího společníka: 

společnost TRIBELI s.r.o., IČO: 143 41 107, se sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 

00 Brno, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

127867, která vlastní podíl ve výši 100 %, který odpovídá vkladu do základního kapitálu 

Nástupnické společnosti ve výši 10 000 Kč. 

2. ROZDĚLENÍ 

2.1. Rozdělovaná společnost v souladu s ustanovením § 243 odst. 1 písm. b) bod 2. zákona o 

přeměnách vyčleňuje a odštěpuje část svého jmění vymezenou v čl. 7 a v přílohách tohoto 

Projektu, a tato přechází na Nástupnickou společnost (vyčleněná část jmění Rozdělované 

společnosti dále jen „Vyčleněná část jmění“). 

2.2. Vyčleněná část jmění přejde na Nástupnickou společnost a Nástupnická společnost převezme 

Vyčleněnou část jmění, a to s účinností ke dni zápisu Rozdělení odštěpením sloučením do 

obchodního rejstříku. Ostatní jmění Rozdělované společnosti neobsažené ve Vyčleněné části 

jmění nebo v rámci tohoto Projektu výslovně vyloučené z Vyčleněné části jmění zůstává jměním 

Rozdělované společnosti. 

2.3. Rozdělením odštěpením sloučením se Rozdělovaná společnost v souladu s ustanovením § 244 

odst. 2 zákona o přeměnách neruší ani nezaniká a v jeho důsledku nedojde ke změně 

vlastnických poměrů ani v Rozdělované společnosti, ani v Nástupnické společnosti. 

3. ROZHODNÝ DEN ROZDĚLENÍ ODŠTĚPENÍM SLOUČENÍM 

Rozhodným dnem Rozdělení odštěpením sloučením ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 a § 250 

odst. 1 písm. d) zákona o přeměnách je 1. 1. 2023 (dále jen „Rozhodný den“); Rozhodný den 

nastane po vyhotovení Projektu. Od tohoto dne se v souladu s § 176 odst. 1 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), považují 

jednání Rozdělované společnosti týkající se majetku nebo dluhů, které mají podle tohoto 

Projektu přejít na Nástupnickou společnost, z účetního hlediska za jednání uskutečněná na účet 

Nástupnické společnosti. 

4. ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ VÝHODY 

Ve smyslu ustanovení § 250 odst. 1 písm. g) zákona o přeměnách neposkytla a neposkytne 

Rozdělovaná společnost ani Nástupnická společnost v rámci procesu Rozdělení odštěpením 

sloučením žádné osobě podílející se na procesu rozdělení, zejména tedy jednateli Rozdělované 

společnosti a jednateli Nástupnické společnosti, žádnou zvláštní výhodu. Rozdělovaná 

společnost ani Nástupnická společnost nemají zřízenou dozorčí radu a tento Projekt není 

přezkoumáván znalcem. 



3 

 

5. PRÁVA POSKYTNUTÁ VLASTNÍKŮM DLUHOPISŮ 

Zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy, a tedy se neuvádějí práva, jež Zúčastněné 

společnosti poskytnou vlastníkům dluhopisů, ani opatření, jež jsou pro ně navrhována ve smyslu 

ustanovení § 250 odst. (1) písm. e) zákona o přeměnách. 

6. VÝMĚNNÝ POMĚR 

6.1. Výměnný poměr podílu společníka Rozdělované společnosti se nestanoví, neboť v rámci 

realizace Rozdělení odštěpením sloučením podle tohoto Projektu nedochází k výměně podílu 

společníka Rozdělované společnosti za podíl v Nástupnické společnosti, protože tentýž 

společník se podílí ve stejném poměru jak na Rozdělované společnosti, tak na Nástupnické 

společnosti ve smyslu ustanovení § 289 ve spojení s § 98 zákona o přeměnách, a protože se 

společník tohoto práva před vyhotovením Projektu výslovně vzdal. Společník se rovněž vzdal 

práva na dorovnání. 

6.2. Vzhledem k tomu, že v rámci Rozdělení odštěpením sloučením nedochází k výměně podílů, 

nebudou vypláceny žádné doplatky ve smyslu příslušných ustanovení zákona o přeměnách. 

6.3. Vzhledem k tomu, že v rámci Rozdělení odštěpením sloučením nedochází k výměně podílů, 

neobsahuje tento Projekt v souladu s § 280 odst. 2 zákona o přeměnách údaje ve smyslu § 250 

odst. (1) písm. c) a f) a ve smyslu § 280 odst. 1 zákona o přeměnách. 

7. URČENÍ MAJETKU A DLUHŮ PŘECHÁZEJÍCÍCH NA NÁSTUPNICKOU SPOLEČNOST 

7.1. Vyčleněná část jmění je vymezena níže v tomto článku a zahrnuje veškerý majetek, práva, 

povinnosti, dluhy a další závazky vztahující se k odštěpovanému jmění, interně označovanému 

jako divize energo, stejně jako veškeré smlouvy a dohody vztahující se k Vyčleněné části 

jmění, ledaže by bylo v tomto Projektu stanoveno jinak. 

Přesné vymezení položek aktiv a pasiv, které tvoří odštěpovanou část jmění přecházející z 

Rozdělované společnosti na Nástupnickou společnost, vyplývá z konečné účetní závěrky 

Rozdělované společnosti, a je uvedena v zahajovací rozvaze Nástupnické společnosti a 

komentáři k ní. 

7.2. Vyčleněnou částí jmění je divize energo, která obsahuje zejména následující součásti: 

a) zaměstnance divize energo, jež jsou uvedeni v Příloze č. 1 tohoto Projektu, 

b) smluvní závazky, včetně referencí z dokončených zakázek realizovaných divizí 

energo, jejichž realizace započala před Rozhodným dnem, přičemž ke dni vyhotovení 

tohoto Projektu byla dokončena, jak jsou tyto uvedeny v Příloze č. 2 tohoto Projektu, 

vyjma všech práv a povinností vyplývajících jednak z práv z vad a záruky za jakost a 

jednak všech práv a povinností spojených s odměnou za dílo, zejména práva na 

pozastávky (zádržné), 

c) reference z nedokončených zakázek realizovaných divizí energo, jejichž realizace 

započala před Rozhodným dnem, přičemž ke dni vyhotovení tohoto Projektu nebyla 

doposud dokončena, jak jsou uvedeny v Příloze č. 3 tohoto Projektu, 

d) vozidla divize energo uvedená v Příloze č. 4 tohoto Projektu, 

e) další majetek divize energo uvedený v Příloze č. 5 tohoto Projektu, 

které v důsledku realizace procesu Rozdělení odštěpením sloučením přechází ve smyslu 

ustanovení § 244 odst. 2 zákona o přeměnách ke dni účinnosti zápisu Rozdělení odštěpením 

sloučením do obchodního rejstříku (dále jen „Den účinnosti“) na Nástupnickou společnost. 



4 

 

7.3. Vztahy se třetími osobami. Pokud dojde od Rozhodného dne do Dne účinnosti k převodu či 

přechodu jakéhokoli majetku, který je anebo měl být součástí Vyčleněné části jmění, na třetí 

osobu, anebo ke vzniku práva či dluhu přímo spojeného s takovým majetkem vůči třetím osobám 

nebo ke vzniku práva či dluhu přímo spojeného s některým právem nebo dluhem, jenž měl 

v důsledku Rozdělení odštěpením sloučením přejít na Nástupnickou společnost, přechází ke Dni 

účinnosti na Nástupnickou společnost majetek a práva získaná v důsledku takového převodu či 

přechodu majetku Rozdělované společnosti od třetí osoby, příp. se Nástupnická společnost 

stává ke Dni účinnosti zavázanou vůči třetí osobě z takto vzniklých dluhů, případně oprávněnou 

z takto vzniklých práv. 

7.4. Majetek, dluhy, závazky, příjmy, výnosy, výdaje, náklady, práva a povinnosti ze smluv a dohod 

a další vzniklé do Dne účinnosti a po něm. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že, není-li 

v tomto Projektu stanoveno jinak, na Nástupnickou společnost přechází ke Dni účinnosti jako 

součást jí připadající Vyčleněné části jmění rovněž veškerý majetek, práva, výnosy a přírůstky, 

a to včetně případných výnosů ze zpeněžení majetku náležejícího do této Vyčleněné části jmění 

nebo z pojistného plnění vyplaceného k majetku nebo jako náhrada za majetek náležející do 

této Vyčleněné části jmění, a smlouvy a dohody, dluhy, závazky, majetková a jiná práva a práva 

a povinnosti z takových smluv a dohod a z jiných právních skutečností, které vzniknou do Dne 

účinnosti, a které se týkají Vyčleněné části jmění (bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v 

přílohách tohoto Projektu). 

7.5. Použití majetku, jiné majetkové hodnoty nebo zdrojů. Pokud Rozdělovaná společnost do Dne 

účinnosti použije majetek, jiné majetkové hodnoty nebo zdroje, které jsou podle tohoto 

Projektu součástí Vyčleněné částí jmění, ke splnění jakéhokoliv dluhu, s výjimkou dluhů, které 

mají dle tohoto Projektu být součástí této Vyčleněné části jmění, bude Nástupnická společnost, 

jíž Vyčleněná část jmění náleží, oprávněna po Dni účinnosti požadovat plnění od Rozdělované 

společnosti, a to ve výši hodnoty majetku, zdroje nebo ve výši odpovídající majetkové hodnotě, 

kterou Rozdělovaná společnost použila ke splnění tohoto dluhu nebo k tomuto účelu 

7.6. Není-li v Projektu stanoveno jinak, přechází na Nástupnickou společnost také práva a povinnosti 

z uzavřených smluv nebo z jiných právních skutečností, které se týkají Vyčleněné části jmění, 

která v souladu s tímto Projektem přechází na Nástupnickou společnost, a to jak ze smluv 

uzavřených a jiných právních skutečností nastalých před Rozhodným dnem, které nebyly 

k Rozhodnému dni ukončeny, tak i ze smluv uzavřených a jiných právních skutečností nastalých 

po Rozhodném dni, bez ohledu na to, zda již z nich bylo plněno či nikoliv. 

7.7. Vyrovnání mezi Rozdělovanou společností a Nástupnickou společností. Dojde-li k situaci, že Den 

účinnosti nastane až po Rozhodném dni, vypořádají se Rozdělovaná společnost a Nástupnická 

společnost tak, aby se veškeré změny v majetku a dluzích vzniklé v souvislosti s Vyčleněnou 

částí jmění a s jejím provozem počínaje Rozhodným dnem děly na účet Nástupnické společnosti. 

Zúčastněné společnosti jsou povinny si vzájemně kompenzovat výdaje, resp. náklady a/nebo 

příjmy, resp. výnosy uhrazené a/nebo přijaté v rozporu s pravidly uvedenými v tomto článku 

Projektu, a to bez zbytečného odkladu po zápisu Rozdělení odštěpením sloučením do 

obchodního rejstříku, případně bez zbytečného odkladu po jejich přijetí, resp. uhrazení, pokud 

by k němu došlo po zápisu Rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku.  

7.8. Rozdělovaná společnost předá Nástupnické společnosti bez zbytečného odkladu po dni zápisu 

Rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku veškerou účetní, právní, technickou 

a jinou dokumentaci, včetně dokumentace k uplatňování veškerých práv souvisejících 

s Vyčleněnou částí jmění, týkající se výlučně či převážně Vyčleněné části jmění, a zároveň jí 

předá Vyčleněnou část jmění. 



5 

 

7.9. Právo na podíl na zisku v Nástupnické společnosti vzniká ode dne zápisu Rozdělení odštěpením 

sloučením dle tohoto Projektu do obchodního rejstříku, a to za předpokladu splnění podmínek 

pro výplatu podílu na zisku stanovených příslušnými právními předpisy a zakladatelským 

právním jednáním Nástupnické společnosti. Zvláštní podmínky pro výplatu podílu na zisku 

nebyly stanoveny. 

8. SOUHLAS ORGÁNŮ VEŘEJNÉ MOCI 

Statutární orgány Zúčastněných společností prohlašují, že se k realizaci Rozdělení odštěpením 

sloučením nevyžaduje souhlas jednoho nebo více správních orgánů podle zvláštních zákonů nebo 

podle přímo použitelných předpisů Evropských společenství ve smyslu ustanovení § 15a odst. 1 

zákona o přeměnách. 

9. ZMĚNY ZAKLADATELSKÉHO PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ 

V důsledku realizace Rozdělení odštěpením sloučením se zakladatelské právní jednání 

zúčastněných společností nemění. 

10. OSTATNÍ 

10.1. Rozdělované společnosti nevznikla ve smyslu § 253 zákona o přeměnách povinnost nechat ocenit 

posudkem znalce pro ocenění jmění odštěpované části svého jmění, jež má podle tohoto 

Projektu přejít na Nástupnickou společnost, a to proto, že Nástupnická společnost nebude 

zvyšovat základní kapitál ze jmění Rozdělované společnosti. 

10.2. V důsledku Rozdělení odštěpením sloučením přechází zaměstnanci z Rozdělované společnosti, 

kteří jsou výslovně uvedeni v Příloze č. 1 tohoto Projektu, na Nástupnickou společnost. Ostatní 

zaměstnanci Rozdělované společnosti zůstávají zaměstnanci Rozdělované společnosti. 

11. PROHLÁŠENÍ  

11.1. Statutární orgány Zúčastněných společností tímto prohlašují:  

a) U Rozdělované společnosti nebude dán důvod k postupu podle § 266 odst. 3 zákona o 

přeměnách. 

b) U Nástupnické společnosti nebude dán důvod k postupu podle § 5a zákona o přeměnách. 

c) Zúčastněné společnosti nejsou v likvidaci a proti žádné z nich nebylo zahájeno a není 

vedeno trestní stíhání, a tudíž se neuplatní ustanovení § 32 zákona č. 418/2011 Sb., o 

trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

d) Zúčastněné společnosti nejsou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 218/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, příjemci dotací nebo 

návratných finančních výpomocí, ani jiné veřejné podpory. 

e) Vzhledem k tomu, že s tím společník Zúčastněných společností vyslovil souhlas 

v souladu s § 27 písm. d) zákona o přeměnách, statutární orgány Zúčastněných 

společností nezpracovávají zprávu o přeměně dle § 24 zákona o přeměnách. 

f) Vzhledem k tomu, že společník Zúčastněných společností nepožádal a nemá v úmyslu 

požádat o přezkoumání Projektu znalcem pro rozdělení, nebude tento Projekt 

přezkoumán znalcem pro rozdělení podle ustanovení § 284 odst. 1 zákona o přeměnách. 



6 

 

g) Sestavuje se konečná účetní závěrka Rozdělované společnosti i Nástupnické společnosti 

ke dni předcházejícímu Rozhodný den. 

h) Sestavuje se zahajovací rozvaha Rozdělované společnosti i Nástupnické společnosti k 

Rozhodnému dni podle ustanovení § 11 zákona o přeměnách a podle ustanovení § 176 

odst. 2 občanského zákoníku. 

i) Účetní závěrky a zahajovací rozvahy Zúčastněných společností podléhají ověření 

auditorem. 

11.2. Společník Zúčastněných společností prohlásil, že: 

a) souhlasí s tím, aby nebyla sestavována mezitímní účetní závěrka ve smyslu § 11a odst. 2 

ve spojení s § 11 odst. 2 zákona o přeměnách; 

b) nežádá o to, aby Rozdělovaná společnost či Nástupnická společnost podala návrh na 

jmenování znalce pro rozdělení, a aby byl předložen ke schválení projekt bez 

zbytečného odkladu po jeho přezkoumání znalcem pro rozdělení ve smyslu § 284 zákona 

o přeměnách. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Veškerá práva a povinnosti v tomto Projektu výslovně neuvedená se řídí příslušnými 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména pak příslušnými ustanoveními 

zákona o přeměnách a občanského zákoníku. 

12.2. Právní účinky Rozdělení odštěpením sloučením v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona o 

přeměnách nastávají ke Dni účinnosti. 

12.3. Tento Projekt je vyhotoven elektronicky. 

 

 
V Brně dne 23. 11. 2022 

 

 

 

  

SUPER-KRETE CZECH s.r.o. 

Ing. Martin Smekal, jednatel 

 TACTA ENERGO s.r.o. 

Zdeněk Pavlík, jednatel 

 

  



7 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

VYMEZENÍ VYČLENĚNÉ ČÁSTI JMĚNÍ – SEZNAM ZAMĚSTNANCŮ 

Osobní číslo Jméno a příjmení Druh práce 

0197h1 Jan Behančín technik 

0166h1 David Boček dozor 

0173h1 Simona Čechová přípravářka 

0196h1 Petr Černý technik 

0190h1 Filip Dočekal stavební dělník 

0167h1 Tomáš Drga stavební dělník 

0136h1 Patrik Fabian technik 

0142h1 Jindřich Goroš stavební dělník 

0180h1 Petr Hrabica stavební dělník 

0191p1 Tomáš Hrabica stavební dělník 

0143h1 Jindřich Hudeček stavební dělník 

0178h1 Jaroslav Ilchman technik 

0163h1 Stanislav Jeřábek stavební dělník 

0175h1 Jiří Kousal technik 

0135h1 Zdeněk Pavlík ředitel divize 

0195h1 Pavel Pelc přípravář 

0186h1 Ondřej Petzina stavební dělník  

0187c1 Aleš Semorád technik 

0171h1 Jaromír Šerý stavební dělník 

0164h1 Pavel Šerý stavební dělník 

0189h1 Vojtěch Šerý stavební dělník 

0193h1 Radek Šuchma stavební dělník 

0170h1 Adam Vašků stavební dělník 

 

  



8 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

VYMEZENÍ VYČLENĚNÉ ČÁSTI JMĚNÍ – ZÁVAZKY VČ. REFERENCÍ 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB PRO SO 510 TRAFOSTÁNÍ 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a 
místo plnění 

Investor 
Objednatel 

SO 510 

Plnění spočívající v realizaci stavební 
rekonstrukce nebo výstavbě nového 
stání transformátoru s primárním na-

pětím min. 110 kV. 

Finanční hodnota 
SO 510 bez DPH 

Finanční hodnota 
celé akce  
 bez DPH 

Období 
realizace 

Ukončení 

1 TR Lanškroun 
ČEZ Distribuce, 
a. s. 

PROFI EMG s.r.o. 
Výstavba krytého trafostání pro trans-
formátor 110/22 kV. 

8 326 809 Kč 39 195 730 Kč 
11/2019-
8/2021 

08/2021 

2 
Elektrárna Opato-
vice, ČR 

Elektrárny Opa-
tovice, a.s. 

EGEM s.r.o. 
Výstavba nového otevřeného stanoviště 
pro transformátory 110/35 kV. 

4 367 700 Kč 9 850 000 Kč 
3/2021–
9/2021 

09/2021 

3 
Ostrava – Třebo-
vice, ČR 

ČEZ Distribuce, 
a. s. 

ČEZ Distribuce, a. 
s. 

Výstavba krytých trafostání pro trans-
formátory 110/22 kV. 

6 800 000 Kč 64 200 238 Kč 
5/2018-
8/2019 

10/2019 

4 
VIT – nová roz-
vodna 420 kV 

ČEPS, a.s. 
SPIE Elektrovod, 
a.s. 

Výstavba stanoviště transformátorů 
T402, T403 vč. protihlukových stěn. 
Dále výstavba vnitřních komunikací, 
osvětlení a oplocení areálu rozvodny. 

20 210 331 Kč 35 266 732 Kč 
3/2019-
9/2020 

9/2020 

5 
TR Pečky doplnění 
transformace a 
R22 kV 

ČEZ Distribuce, 
a. s. 

Com - Pakt Energy, 
a.s.  

Výstavba krytých stanovišť pro transfor-
mátory a tlumivky 110/22 kV. 

11 110 442 Kč 11 488 717 Kč 
2/2022–
9/2022 

9/2022 

  

  



9 

 

  

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB PRO STAVEBNÍ OBJEKT SO 528 TECHNOLOGICKÉ BUDOVY 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a 
místo plnění 

Investor 
Objednatel 

SO 528 

Plnění spočívající v realizaci generální 
opravy, stavební rekonstrukci nebo vy-
budování nových objektů – technolo-

gických budov. 

Finanční hodnota 
SO 528 bez DPH 

Finanční hod-
nota celé akce 

bez DPH 

Období 
realizace 

Ukončení 

1 
Ostrava – Třebo-

vice, ČR 

ČEZ Distribuce, 

a. s. 

ČEZ Distribuce, 

a. s. 

Výstavba SO 520 Budova společných pro-
storů s půdorysnou plochou 53,7 x 17 m 
s přiléhajícími objekty stanovišť trafo-
stání a stanovišti tlumivek. 

44 720 000 Kč 64 200 238 Kč 
5/2018-

8/2019 
10/2019 

2 

TR Žďár n. S. 

(MŽR) – stav. a 
tech. úpravy 

EG.D, a.s. 

SPIE Elektro-
vod, a.s. od-
štěpný závod 
Brno 

Rekonstrukce stavební a technologické 
části budovy BSP, dále realizace Roz-
vodny 110 kV – stavební část a vedení 22 
kV – kabelové. 

11 298 044 Kč 22 590 510 Kč 
7/2019-
8/2020 

8/2020 

3 
TR Mikulov-č. 

rek. R 110 kV 
EG.D, a.s. 

SPIE Elektro-
vod, a.s. od-
štěpný závod 
Brno 

Rekonstrukce stavební části budovy BSP 

a Rozvodny 110 kV. 
8 357 814 Kč 16 188 485 Kč 

9/2020-

11/2021 
11/2021 

4 

TR Brno Teplárna 
- stav. a tech. 
úpravy 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. 
Kompletní stavební rekonstrukce tech-
nologické budovy vč. elektroinstalace. 

21 452 948 Kč 22 568 917 Kč 
6/2019-
9/2020 

9/2020 

5 
TR Řípov – sta-
vební úpravy 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. 

Stavební práce pro osvětlení technolo-
gických částí, vybudování nového oplo-
cení, komunikací a dalších stavebních 
objektů. 

1 914 617 Kč 13 123 920 Kč 
5/2019–
6/2020 

6/2020 

6 

TR Komárov – 

adaptace BSP 
pro administra-
tivní pracovníky 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. 

Kompletní stavební rekonstrukce tech-

nologické budovy vč. elektroinstalace 
VZT. Dále výstavba místních komunikací 
a opěrných stěn. 

29 284 457 Kč 38 285 717 Kč 
9/2021-

11/2022 
11/2022 

7 
TR Sokolnice – 
stavební úpravy 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. 
Kompletní stavební rekonstrukce tech-
nologické budovy vč. elektroinstalace. 

54 031 494 Kč 56 771 522 Kč 
6/2020- 
12/2022 

12/2021 



10 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB PRO TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ ROZVODEN 

(stavebně-technologické práce) 

Č. 
akce 

Název akce a 
místo plnění 

Investor Objednatel 

Plnění spočívající v realizaci generální 
opravy nebo stavební rekonstrukci 

nebo vybudování nových Technologic-
kých a staveních objektů. 

Finanční hodnota 
SO bez DPH 

Finanční hodnota 
celé akce  
 bez DPH 

Období 
realizace 

Ukončení 

1 
TR Tvrdonice – 
rozšíření R110 kV 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. 
Kompletní provedení technologických 
prací provozních souborů. Stavební 
práce pro rozvodnu 110 kV. 

- 11 700 000 Kč 
6/2021–
11/2021 

11/2021 

2 

Trafostanice 
110/22 kV 
PFNonwovens, 
I. etapa 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

D+M dvou kusů transformátoru 
R 110/22 kV 

31 537 047 Kč 79 886 125 Kč 
10/2021- 
11/2022 

11/2022 

3 

Trafostanice 
110/22 kV 
PFNonwovens, 
II. etapa 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

SPECIALIZED 
ENERGETIC COM-
PANY, s.r.o. 

Kompletní stavební práce pro venkovní 
rozvodnu 110 kV, kabelové vedení 22 kV 

- 9 174 983 Kč 
3/2022- 
11/2022 

11/2022 

4 
TR Přímětice, 
přep.OM do DS 
110kV, PFN 

EG.D, a.s. 
SPIE Elektrovod, 
a.s. 

Kompletní provedení technologických 
prací provozních souborů. Stavební 
práce pro Rozvodnu 110 kV, kabelové 
vedení. 

- 31 886 125 Kč 
6/2022- 
11/2022 

11/2022 

  



11 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB ROZVODEN 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a místo plnění Investor Objednatel 
Plnění spočívající v realizaci generální opravy 

nebo stavební rekonstrukci rozvoden. 

Finanční hodnota 
celé akce  
 bez DPH 

Období  
realizace 

Ukončení 

1 
TR 110/22 kV Slavkov u Brna 
– přístup a vnější oplocení 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. 
Výstavba nového oplocení, osvětlení rozvodny R 
110/22 kV. 

2 339 162 Kč 
11/2019–
8/2020 

8/2020 

2 
TR 110/22 kV Mor. Budějo-
vice – přístup a vnější oplo-
cení 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. Výstavba nového oplocení rozvodny R 110/22 kV. 2 389 314 Kč 
11/2019–
5/2020 

5/2020 

3 
TR Oslavany – Stavební 
úpravy 

EG.D, a.s. Union Grid s.r.o. 
Stavební práce na rozvodně R 110 kV a rekon-
strukci kabelového kanálu. 

12 276 488 Kč 
3/2021–
8/2022 

8/2022 

4 
R Slavětice – stav. a tech. 
úpravy v areálu 

EG.D, a.s. EG.D, a.s. 
Stavební práce pro vybudování nových vnitřních 
komunikací, kabelovodů, osvětlení, dešťové kana-
lizace a dalších stavebních objektů. 

41 926 724 Kč 
7/2019–
8/2020 

8/2020 

  



12 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB – OBČANSKÁ VÝSTAVBA 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a místo plnění Investor Objednatel 
Plnění spočívající v realizaci generální 
opravy nebo stavební rekonstrukci vý-

stavby občanských budov. 

Finanční hodnota 
celé akce  
 bez DPH 

Období 
realizace 

Ukončení 

1 
Centrální odpadové hospodářství 
a revitalizace šaten zaměstnanců 
areálu DPMB Pisárky 

Dopravní podnik 
města Brna, a.s. 

Dopravní podnik 
města Brna, a.s. 

Výstavba nového areálového COH a revi-
talizace šaten. 

15 388 125 Kč 
4/2022–
11/2022 

11/2022 

 

 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB PŘI VÝSTAVBĚ ZÁKLADŮ LINKY VVN 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a místo plnění Investor Objednatel Plnění spočívající v realizaci základů linky VVN. 
Finanční hodnota 

celé akce  
 bez DPH 

Období  
realizace 

Ukončení 

1 V520 – výměna vedení EG.D, a.s. EGEM s.r.o. 
Demolice původních a výstavba nových ŽB základů 
stožárů VVN. 

10 988 961 Kč 
3/2021–
7/2021 

7/2021 

2 V5522 – výměna vedení EG.D, a.s. EGEM s.r.o. 
Demolice původních a výstavba nových ŽB základů 
stožárů VVN. 

12 667 000 Kč 
4/2022–
7/2022 

7/2022 

  



13 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB KABELOVÉHO VEDENÍ VVN 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a místo plnění Investor Objednatel 
Plnění spočívající v realizaci kabelového 

vedení VVN. 

Finanční hodnota 
celé akce  
 bez DPH 

Období  
realizace 

Ukončení 

1 
DPMB, a.s. – Trasy kabelů 
ul. Cejl – Koliště 

Dopravní podnik 
města Brna, a.s. 

SPECIALIZED ENERGE-
TIC COMPANY, s.r.o. 

Realizace stavební prací kabelového vedení v 
multikanálech ul. Koliště, kabelové vedení 
ul. Cejl v podzemním kolektoru. 

18 488 125 Kč 
8/2021–
10/2021 

10/2021 

2 
DPMB, a.s. - RKS ul. Absolo-
nova a Řezáčova, st. úpravy 

Dopravní podnik 
města Brna, a.s. 

SPECIALIZED ENERGE-
TIC COMPANY, s.r.o. 

Realizace stavebních prací kabelového ve-
dení v multikanálech ul. Absolonova/Řezá-
čova. 

16 784 302 Kč 
6/2022–
9/2022 

9/2022 

3 
Výstavba R110 kV na TNS 
Ostrava Svinov, stavební 
část 

Správa železnic, 
státní organizace 

EGEM s.r.o. 
Realizace stavebních prací kabelového ve-
dení, vč protlaků DN 450 mm pod železnič-
ním koridorem. 

10 386 380 Kč 
2/2022–
7/2022 

7/2022 

  



14 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

VYMEZENÍ VYČLENĚNÉ ČÁSTI JMĚNÍ – REFERENCE Z NEDOKONČENÝCH ZAKÁZEK REALIZOVANÝCH DIVIZÍ ENERGO 

 
  

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB REALIZOVANÝCH DIVIZÍ ENERGO 

PRO SO 510 TRAFOSTÁNÍ 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a místo plnění Investor 
Objednatel 

SO 510 

Plnění spočívající v realizaci stavební 
rekonstrukce nebo výstavbě nového 
stání transformátoru s primárním na-

pětím min 110 kV. 

Finanční hod-
nota SO 510 

bez DPH 

Finanční hod-
nota celé 

akce  
 bez DPH 

Období 
realizace 

Ukončení 

1 
Trafostanice 110/22kV 
PFNonwovens, I. etapa 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

Výstavba stanovišť pro transformátory 
T101, T102 vč. dělící protipožární stěny. 

10 643 020 Kč 79 886 125 Kč 
10/2021-
11/2022 

předp. 
11/2022 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB REALIZOVANÝCH DIVIZÍ ENERGO 

PRO SO 528 TECHNOLOGICKÉ BUDOVY 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a místo plnění Investor 
Objednatel 

SO 528 

Plnění spočívající v realizaci generální 
opravy, stavební rekonstrukci nebo vy-
budování nových objektů – technolo-

gických budov. 

Finanční hod-
nota SO 528 

bez DPH 

Finanční hod-
nota celé 

akce  
 bez DPH 

Období 
realizace 

Ukončení 

1 
Trafostanice 110/22kV 
PFNonwovens, I. etapa 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

Kompletní výstavba technologické bu-
dovy vč. elektroinstalace a ostatních ře-
mesel. 

13 008 236 Kč 79 886 125 Kč 
10/2021-
11/2022 

předp. 
11/2022 



15 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH REFERENČNÍCH STAVEB REALIZOVANÝCH DIVIZÍ ENERGO 

(stavebně-montážní práce) 

Č. 
akce 

Název akce a místo plnění Investor Objednatel 
Plnění spočívající v realizaci generální 

opravy nebo stavební rekonstrukci rozvo-
den. 

Finanční hodnota 
celé akce  
 bez DPH 

Období  
realizace 

Ukončení 

1 
Trafostanice 110/22kV 
PFNonwovens, I. etapa 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

PFNonwovens 
Czech s.r.o. 

Kompletní výstavba trafostanice 100/22 kV. 79 886 125 Kč 
10/2021-
11/2022 

předp. 
11/2022 

 



16 

 

PŘÍLOHA Č. 4 

VYMEZENÍ VYČLENĚNÉ ČÁSTI JMĚNÍ – SEZNAM VOZIDEL 

Tovární značka Model SPZ VIN Inv. číslo 

Toyota Corolla 2BD 9974 SB1Z53BE80E015890 163 

Opel Movano 2BE 2789 W0VMSL607KB177226 165 

Volkswagen Caddy 2BK 8832 WV2ZZZ2KZLX049952 171 

Toyota Proace 2BU 2585 YARVEEHTMGZ206147 181 

Volkswagen Caddy 2SX 3956 WV2ZZZ2KSCX060305 128 

Volkswagen Tiguan 6E7 2461 WVGZZZ5NZMW001929 176 

 

  



17 

 

PŘÍLOHA Č. 5 

VYMEZENÍ VYČLENĚNÉ ČÁSTI JMĚNÍ – DALŠÍ MAJETEK DIVIZE ENERGO 

Inv. číslo Název Rok pořízení 

173 Kontejner energetika č. 1 2020 

174 Kontejner energetika č. 2 2020 

178 Kontejner energetika č. 3 2021 

183 Bednění 2021 

184 Kontejner energetika č. 4, č. 5 2021 

186 Bednění 2022 

188 Lešení Peri energo 2022 

100449 Mobilní oplocení 2020 

100456 Notebook Černý 2020 

100457 Notebook Behančín 2020 

100474 Pila motorová MS 261 2021 

100475 Kladivo kombinované GBH 8-45 DV 2021 

100476 Míchadlo MX 1600/2 2021 

100477 PC DELL Vostro Čechová 2021 

100479 Kladivo kombinované GBH 8-45 DV 2021 

100480 Vibrační deska BOMAG 2021 

100481 Vibrační pěch BOMAG 2021 

100486 Utahovák Milwaukee M18 2021 

100487 Laser rotační GRL 600 2021 

100492 Vysavač Bosch Professional 2022 

100493 Vibrátor PERLES T-RUNNER 2022 

100495 Čerpadlo 2022 

100498 Kotoučová pila BKS 501 2022 

100500 Vibrátor betonu Dingo 230 V 2022 

100508 Notebook Pavlík 2022 

100510 Spínací tyč 2022 

100511 Utahovačka M18FHIWF 12-OX 2022 

100512 Elektrocentrála HERON SHIPPING7 2022 

100518 Notebook DELL Latitude 3520 2022 

100522 Lešení pojízdné 2022 

  


		2022-11-23T10:44:07+0100
	Zdeněk Pavlík


		2022-11-23T10:53:52+0100
	Ing. Martin Smekal




